СПЕЦИАЛЬНАЯ МИРОТВОРЧЕСКАЯ МИССИЯ
«ЗНАМЯ ПОБЕДЫ – САМОЕ БОЛЬШОЕ В РОССИИ»

В РАМКАХ ВЫСОКОШИРОТНОЙ ЭКСПЕДИЦИИЯ

НА СЕВЕРНЫЙ ПОЛЮС
«Москва – Мурманск – Нагурское – Северный полюс – Мурманск – Москва»

Сопредседателю миротворческой миссии

«Знамя Победы – Самое большое в России»

заместителю Председателя Комиссии по культуре

Общественной палаты Российской Федерации,

Председателю Правления МЭД «Живая Планета»

Н.Н. ДРОЗДОВУ

                                          от______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

(должность, организация, научные регалии и звания)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(контактная информация: телефон, E-mail и т.п.)

__________________________________________________________________

                                      З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав

участников Миротворческой миссии «Знамя Победы – Самое большое в России»,

которая состоится в апреля 2016 года в рамках высокоширотной экспедиции на

Северный полюс в ознаменование старта Культурно-патриотического проекта

«Знамя Победы», посвященного подготовке к празднованию 75-летия Великой

Победы (2015 - 2020 гг.).

Прошу направить условия участия, полную программу экспедиции и договор

на мою электронную почту _______________________________ (E-mail).

Подпись _____________________________    /  ______________________________

Дата ____. _____. 20 ___ г.

Заполненное ЗАЯВЛЕНИЕ просим направить в организационный штаб:
terraviva@list.ru, тел./ф.: +7 (495) 981-12-93 / 92 / 90 / 86.

119049, Москва, ул. Мытная, д. 1, стр. 1, офис 111